pynna

C3-1-23

C3-1-23

C3-1-23

C3-1-23

C3-1-23

C3-1-23

C3-1-23

C3-1-23

C3-1-23

C3-1-23

C3-2-23

C3-2-23

C3-2-23

C3-2-23

C3-2-23

C3-2-23

C3-2-23

C3-2-23

C3-2-23

C3-2-23

Fhk

PACMMNCAHVE 3AYETHO-3K3AMEHALIMOHHOW CECCUW

"YTBEepxaaro"
M.o.nekaHa dhakynbTeTa

dakynbTeTO pugnyecknii, cneunansHocTb Cya.aKcnepTusa
Kypc 1, rp. C3-1,2-23__

3auyeTbl ¢ 10 utoHsa no 15 noHa 2024 roga (ocBobGOXAeHHas Heaens)

N.N1.Frono6opoabko

MpenopgaBatenu

AvcuynnnnHa KoHcynbTauunm,

3auer 9K3aMeHbl

. KGOH goueHT AmaHanuesa .3.
Kbl proi3ckuii A3blK U nuTepaTupa .
ct.npenopas. Alyliiwekeesa H.b.

ct.np.KypHeHnkosa 1.B. cTt.np.KacbimoBa

MHoCTpaHHbIN A3bIK
AC.

K.I0.H. JOUEeHT
BefeHne B cneynanbHOCTb
TbiHbTOEKOB H.T.
. K.I0.H. AOLUEHT
Teopusa cyaebHOW aKcnepTu3bl
TbiHbTOEKNT? N T

K.Qun3.-MaT.H. AOLEHT
Y ceHos N.A.

MaTtemaTumka

K.MCT.H. JOLEHT
WcTtopusa Poccumn AOL
Mnockux B.B.

cT.npenojaBaTtenb

KoHpgpaTtosa O.B.
cT.npenogasaTenb

Kekunen K K.
K.I0.H. JOUEHT

dunocodus
MpaBooxpaHWTeNnbHble OpPraHbl

AAMUHUCTPATUBHOE NPaBoO
P P TnktnrnHnua I K

MHpoOpMaLMOHHbIE TEXHONOTUN B K.9.H. JOLEHT

3KCNEepTHOW AeATENbHOCTM Mopgonbckunii N.B.

. KH goueHT AmaHanuneBa .3.
KbIprel3cknini 3blk U nuTepaTypa .
cTt.npenopgas. Ayinwekeesa H.b.

ct.np.KypHeHkoBa T.B. cTt.np.KacbimoBa

MHOCTpaHHbI i A3bIK
A.C.

K.10.H. AOLEHT
BeaeHne B cneunanbHoOCTb
TbiHbIG6ekoB H.T.
. K.10.H. JOUEeHT
Teopus cyse6HOM akcnepTu3bl
TbiHbIG6ekoB H.T.

K.Qun3.-MaT.H. LOLEHT
YceHoB UN.A.

MaTtemaTunka

ctT.npenopaBaTenib

Kekunes K K
K.MCT.H. JOUEHT

MpaBoOXpaHUTENbHbLIE OPTaHbl

McTopua Poccuu
Mnocknx B.B.

K.10.H. AOLEeHT
AAMUHUCTPATUBHOE NPaBo

TokTtoroHosa I.K.
MHopMaLMOHHbIE TEXHONOTUN B K.9.H. [OLEHT
3KCNEepTHOW AeATeNbHOCTK Mopgonbckuin N.B.
cT.npenofasatenb
dunocodus penoA

KoHpgpaTtoBa O.B.

dusnyeckas KynbTypa (3a4eT) CTYAEHTHI

CornacoBaHo: HavanbHUK YOI

3 a

[aTa

10.06.24.

11.06.24.

12.06.24.

13.06.24.

15.06.24.

10.06.24.

11.06.24.

12.06.24.

13.06.24.

15.06.24.

4 e T

Bpema
13-40

12-K0y.
9-00
9-00

9-00

13-40

12-H0u.

12-H0u.

12-tH0u.

9-00

bl

AyaonTo-
pusa

7/302

7/307
7/402

7/415
7/307

7/307

7/302

7/302
7/307
7/402
7/415

7/307

7/307

7/302

Ancnetuep

OK3aMeHbl ¢ 17 WOHA No 29 NIOHSA

2024 ropa

KoHcynbTauum

[aTa

18.06.24.

21.06.24.

22.06.24.

26.06.24.

28.06.24.

15.06.24.

20.06.24.

22.06.24.

25.06.24.

28.06.24.

coarT cornacHo pacnucaHutio Kad)e,qpbl.

H.A.CoH

e |V

Bpems

12-00

12-00

12-00

12-00

12-00

12-00

12-00

12-00

12-00

12-00

Ayputo-

pus

71404

7/415

7/321

7/307

71313

71321

7/512

7/307

7/313

71415

O K3amMeH bl

fata Bpems
19.06.24. 9-00
22.06.24. 9-00
24.06.24. 9-00
27.06.24. 9-00
29.06.24. 10-00
18.06.24. 9-00
21.06.24. 13-00
24.06.24. 9-00
26.06.24. 10-00
29.06.24. 9-00

M.T.TypcyHoBa

Ayan-
Topmusa

7/404

7/415

71321

7/307

7/313

7/321

7/404

7/307

7/313

7/415



